ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.07.2018                                                                                                    № 333

О признании утратившим силу
решения Думы Ханты-Мансийского
района от 02.02.2017 № 81
«О персональном составе
представителей Думы
Ханты-Мансийского района
шестого созыва и координаторе
в постоянно действующей
муниципальной трехсторонней
комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений»

	В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, муниципальными нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского района и в связи с принятием решения Думы Ханты-Мансийского района          от 19.07.2018 № 330 «О Положении о постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

                                     Дума Ханты-Мансийского района

 РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Ханты-Мансийского района от 02.02.2017 № 81«О персональном составе представителей Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва и координаторе в постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Исполняющий
полномочия председателя
Думы Ханты-Мансийского района                                           П.А. Астраханцев
[bookmark: _GoBack]26.07.2018